

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u OŘ Brno 2023-2024
Objekt: SVP v úseku Chotěboř - Ždírec (km 25,7 - 26,0)

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel:
Místo: t.ú. Chotěboř - Ždírec nad Doubravou

Zpracoval:
Datum: 19. 6. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 285 633,80

5 Komunikace pozemní 1 079 373,00

1	TrH	5905105030_R	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji - zajistí objednatel	m3	30,000	0,00	0,00
"doplnění KL při úpravě GPK (předpoklad 0,1 m3/bm)" 300*0,1					30,000		
2	595	5955101000_R	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	t	54,000	0,00	0,00
"dodávka kameniva pro doplnění KL při úpravě GPK (1,8 t/m3)" 30*1,8					54,000		
3	TrH	5905100010_R	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené - zajistí objednatel	km	0,300	0,00	0,00
"úprava KL do profilu po úpravě GPK" 300/1000					0,300		
4	TrH	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	381,000	2 140,00	815 340,00
"souvislá výměna pražců v km +/- 25,7 - 26,0" 381					381,000		
5	595	5956213040_R	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6 / SB8 - dodá objednatel	kus	381,000	0,00	0,00
"dodávka vystrojených pražců SB6 / SB8" 381					381,000		
6	TrH	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	381,000	386,00	147 066,00
"příplatek k SVP za výměnu kompletů a gum" 381					381,000		
7	595	5958128010_R	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojité pružné kroužek Fe6, svěrka ŽS4) - dodá objednatel	kus	1 524,000	0,00	0,00
"dodávka kompletů ŽS4 na měněné pražce" 381*4					1 524,000		
8	595	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	762,000	43,00	32 766,00
"dodávka pryžových podložek S49 na měněné pražce" 381*2					762,000		
9	TrH	5909031020_R	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové - zajistí objednatel	km	0,600	0,00	0,00
"úprava GPK v km +/- 25,7 - 26,0" (300/1000)*2					0,600		
10	TrH	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	381,000	221,00	84 201,00
"demontáž vyzískaných dřevěných pražců" 381					381,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 206 260,80

11	SEE	7497371630_R	Demontáže propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
12	SEE	7497351560_R	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
13	SZT	7592007070_R	Demontáž počítačícího bodu počítače náprav PZN 1 - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
14	SZT	7592005070_R	Montáž počítačícího bodu počítače náprav PZN 1 - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00

15	XDp	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	118,781	670,00	79 583,27
"naložení vystrojených pražců SB6 / SB8 na úložišti v žst. Pohled (průměrně 271 kg/ks + 21 kg/pražec upevnění)" (400*(271+21))/1000					116,800		
"naložení kompletů ŽS4 na úložišti v žst. Ždírec nad Doubravou / Chotěboř (1,3 kg/ks)" (1524*1,3)/1000					1,981		
16	XDp	9902100300_R	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km - zajistí objednatel	t	54,000	0,00	0,00
"doprava kameniva 31,5/63 BI pro doplnění KL při úpravě GPK na stavbu (1,8 t/m3)" 30*1,8					54,000		
17	XDp	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	42,443	640,00	27 163,52
"odvoz vyzískaných dřevěných pražců na úložiště v žst. Ždírec nad Doubravou (80 kg/ks + 21 kg/pražec upevnění)" (381*(80+21))/1000					38,481		
"odvoz vyzískaných kompletů ŽS4 na úložiště do žst. Ždírec nad Doubravou (1,3 kg/ks)" (1524*1,3)/1000					1,981		
"doprava kompletů ŽS4 z úložiště v žst. Ždírec nad Doubravou / Chotěboř na stavbu (1,3 kg/ks)" (1524*1,3)/1000					1,981		
18	XDp	9902200300	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km	t	116,924	840,00	98 216,16
"doprava vystrojených pražců SB6 / SB8 z úložiště v žst. Pohled na stavbu (průměrně 271 kg/ks + 21 kg/pražec upevnění)" (400*(271+21))/1000					116,800		
"doprava pryžových podložek S49 na stavbu (0,163 kg/ks)" (762*0,163)/1000					0,124		
19	XDp	9902200500	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km	t	0,191	1 295,00	247,35
"odvoz vyzískaných plastů na skládku (0,5 kg/pražec)" (381*0,5)/1000					0,191		
20	XDp	9903200200_R	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km - zajistí objednatel	kus	2,000	0,00	0,00
"doprava podbjčky a pluhu na stavbu" 1+1					2,000		
21	XDp	9909000300_R	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor - zajistí objednatel	t	30,480	0,00	0,00
"poplatek za skládku vyzískaných dřevěných pražců (80 kg/ks)" (381*80)/1000					30,480		
22	XDp	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,191	5 500,00	1 050,50
"poplatek za skládku vyzískaných plastů (0,5 kg/pražec)" (381*0,5)/1000					0,191		

Celkem

1 285 633,80